
令和 2年度 貸借対照表 

令和 3 年 3 月 31 日現在 

                    単位 円 

科 目 ・ 摘 要 金  額 

Ⅰ資産の部 

 1 流動資産 

  現金預金 

  介護未収金（国保） 

  介護未収金（個人） 

          流 動 資 産 合 計 

 2 固定資産 

  建   物 

  建物付属設備 

  構 築 物 

  車両運搬具 

  備   品 

   減価償却引当金 

  ソフトウエアー 

  水道負担金  

          固 定 資 産 合 計 

          資 産 の 部 合 計 

Ⅱ負債の部 

 1 流動負債 

  短期借入金 

  預り金 

          流 動 負 債 合 計 

 2 固定負債 

  長期借入金 

          固 定 負 債 合 計 

          負 債 の 部 合 計 

Ⅲ正味財産の部 

  前期繰越正味財産 

  当期正味財産減少額 

          正味財産合計 

          負債および正味財産合計 
 

 

 

7,292,278 

11,851,847 

3,120,229 

 

 

58,881,300 

18,391,100 

1,203,000 

6,582,390 

2,737,770 

▲61,033,862 

2,355,284 

9,533 

 

 

 

 

1,580,396 

655,802 

 

 

5,000,000 

 

 

 

 

 

22,264,354 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29,126,515 

 

 

 

 

 

2,236,198 

 

 

5,000,000 

 

 

44,177,022 

△22,351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51,390,869 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,236,198 

 

 

44,154,671 

44,154,671 

51,390,869 

 


