

# 令和2年度 貸借対照表

令和3年3月31日現在

単位 円

科 目 ・ 摘 要	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金預金	7,292,278	
介護未収金（国保）	11,851,847	
介護未収金（個人）	3,120,229	
流 動 資 産 合 計		22,264,354
2 固定資産		
建 物	58,881,300	
建物付属設備	18,391,100	
構 築 物	1,203,000	
車両運搬具	6,582,390	
備 品	2,737,770	
減価償却引当金	▲61,033,862	
ソフトウェア	2,355,284	
水道負担金	9,533	
固 定 資 産 合 計		29,126,515
資 産 の 部 合 計		
		51,390,869
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
短期借入金	1,580,396	
預り金	655,802	
流 動 負 債 合 計		2,236,198
2 固定負債		
長期借入金	5,000,000	
固 定 負 債 合 計		5,000,000
負 債 の 部 合 計		
		7,236,198
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	44,177,022	
当期正味財産減少額	△22,351	44,154,671
正味財産合計		44,154,671
負債および正味財産合計		
		51,390,869